

# BLUZKI

W sklepie internetowym XYZ znajdziesz tanie bluzki w różnych fasonach. Modele z wysokimi kołnierzami i długimi rękawami z pewnością przydadzą się zimą, kiedy najważniejszą funkcją noszonych ubrań jest zapewnienie nam komfortu termicznego. Z kolei wiosną i latem bardziej odpowiednie są lekkie topy z krótkimi rękawami lub ramiączkami. W naszej bogatej ofercie produktowej znajdują się m.in. koszulki z nadrukiem, **eleganckie koszule**, **bluzki z falbanami lub dekolami hiszpańskimi**, crop topy i stylowe **koszule oversize**. Dzięki tak szerokiemu wyborowi każdy klient z łatwością znajdzie dla siebie produkt idealny.

## Jakie czynniki musisz wziąć pod uwagę kupując bluzkę?

### Właściwy materiał

Pierwszą bardzo ważną kwestią, która powinna wpłynąć na nasz wybór, jest materiał, z którego wykonana jest koszulka. Jedną z najczęstszych opcji jest naturalna bawełna, która jest hipoalergiczna, elastyczna, wygodna, odporna na uszkodzenia i niedroga. To włókno udowadnia, że tanie bluzki wcale nie muszą być złej jakości i wyglądać bardzo stylowo. Dodatkowo jest to materiał, który nie jest podatny na ciepło i można go bezpiecznie prać i prasować.

Eleganckie koszule często szyte są z poliestru, materiału syntetycznego, który zapewnia stylowy wygląd oraz odporność na grzyby, pleśń, mole i zabrudzenia. Ponadto takie ubrania nie marszczą się i nadają nam nieskazitelny wygląd nawet na kilka godzin.

### Odpowiedni dobór rozmiaru

Przymierzając ubrania, warto sprawdzić, czy ma odpowiedni rozmiar, nie krępuje ruchów i ma odpowiednią długość. W tym celu najlepiej przetestować bluzkę w różnych pozycjach ciała.

### Śledź modę!

Kolejnym ważnym czynnikiem, który skłania nas do zakupu konkretnych bluzek, jest ich walor estetyczny. Oczywiście idealny model to taki, który odzwierciedla aktualne trendy, pasuje do naszego własnego stylu i upodobań oraz dobrze dopasowuje się do naszej sylwetki. Stylowe bluzki oversize najlepiej sprawdzają się u osób bardzo szczupłych, które chcą wizualnie dodać dodatkowej wagi, jednocześnie pokazując zgrabne nogi, a także dla pań o sylwetce w kształcie jabłka, które chcą zakryć wystający brzusek. Osoby z małym biustem i wąskimi ramionami dobrze prezentują się

w eleganckich bluzkach z marszczeniami lub hiszpańskich dekoltach na piersi. Modele o kroju V podkreślą duży, proporcjonalny biust, a wiązanie koszuli w talii podkreśli smukłą sylwetkę.

## Elegancja na co dzień i na wyjście

Prawdziwym „must have” w szafie każdej eleganckiej kobiety jest biała bluzka o kroju koszuli. Ten projekt zawsze świetnie wygląda i nadaje się na wiele różnych okazji, od oficjalnych egzaminów, pracy w biurze po spotkania rodzinne. Aby uzyskać profesjonalny wygląd biznesowy, połącz koszulę z czarną ołówkową spódnicą lub plisowanymi spodniami, dobrze skrojoną marynarką i szpilkami. W formalnych wersjach eleganckie bluzki można łączyć z rozkloszowanymi spódnicami, natomiast w połączeniu z jeansami bluzki mają charakter codziennego casualu. W podobnych rolach sprawdzają się koszule kopertowe, które subtelnie podkreślają dekolt. Na większą swobodę możemy sobie pozwolić podczas imprez. W takim przypadku warto pokusić się o odważniejsze fasony, aby podkreślić urodę, np. czarną bluzkę z fantazyjnym dekoltem lub kolorową wersję wykonaną z efektownych błyszczących materiałów. Należy jednak pamiętać, że takie stroje wymagają miękkiej oprawy – w przeciwnym razie uzyskamy przesadny i krzykliwy efekt.

## Bluzka casualowa

Eleganckie bluzki nadają się również na co dzień, ale nieformalne okazje dają nam szerszy wachlarz możliwości. Prywatnie możemy sobie pozwolić na wszystko, co nie sprawdza się w pracy: proste t-shirty, stylowe koszule w jasnych kolorach, modele z głębokimi dekoltami oraz modele z fantazyjnymi nadrukami. Wybierając koszulkę dla siebie, warto zwrócić uwagę na jej kolor i mieć na uwadze to, jak poszczególne kolory wpływają na nasze samopoczucie i wygląd zewnętrzny. Na przykład czerwone bluzki dodają pewności siebie, a pastelowe bluzki wyglądają na delikatne i dziewczęce. Bez wątplenia każda z nas może wskazać kolory, z którymi czuje się świetnie i kolory, które po prostu jej nie pasują. Lato? Postaw na lekkość!

Zimą najczęściej nosimy koszule z wysokim dekoltem i długimi rękawami, a latem najczęściej nosimy oddychające koszulki na ramiączkach. Nie musimy martwić się o odstonięcie naszego ciała podczas wakacji, ale warto zachować umiar i pisać jak najbardziej wyważony styl. Lekkie topy najlepiej komponują się z długimi, przewiewnymi spódnicami, a szorty najlepiej pasują do koszul z falbankami i prostych T-shirtów. Pamiętajmy też, że ciemne kolory przyciągają promienie słoneczne i sprawiają, że gorzej radzimy sobie z upałem. Czarne koszule najlepiej zostawić na chłodniejsze miesiące, natomiast biel i pastele stosuje się latem.